
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 방조제정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 16,333,939 13,078,876 3,255,063

국 2,164,000 2,700,500 △536,500

광 160,000 160,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

도 349,000 273,350 75,650

시 11,660,939 9,945,026 1,715,913

지방도 건설·확포장 16,265,983 13,010,920 3,255,063

국 2,164,000 2,700,500 △536,500

광 160,000 160,000 0

특 2,000,000 0 2,000,000

도 349,000 273,350 75,650

시 11,592,983 9,877,070 1,715,913

방조제정비 2,298,880 3,065,880 △767,000

국 1,588,000 2,124,500 △536,500

도 204,000 273,350 △69,350

시 506,880 668,030 △161,150

달리북부 방조제 개보수 사업 768,000 1,535,000 △767,000

국 538,000 1,074,500 △536,500

도 69,000 138,350 △69,350

시 161,000 322,150 △161,150

401 시설비및부대비 768,000 1,535,000 △767,000

국 538,000 1,074,500 △536,500

도 69,000 138,350 △69,350

시 161,000 322,150 △161,150

01 시설비 763,161 1,529,474 △766,313

○달리북부방조제 개보수사업(L=770m)

763,161 1,529,474 △766,313경정 763,161,000원

국 538,000 1,074,500 △536,500

도 69,000 138,350 △69,350

시 156,161 316,624 △160,463

03 시설부대비 4,839 5,526 △687

○달리북부방조제 개보수사업

4,839 5,526 △687경정 768,000,000원*0.63%

도로시설물 관리 1,218,999 964,243 254,756

도 30,000 0 30,000

시 1,188,999 964,243 224,756

도로 유지 보수 관리 788,998 634,242 154,756

도 30,000 0 30,000

시 758,998 634,242 124,756

101 인건비 16,798 22,042 △5,244

04 기간제근로자등보수 16,798 22,042 △5,244

○도로유지보수작업 인부임 16,798 22,042 △5,244

― 인부임 13,906 18,220 △4,314

― 간식비 1,188 1,600 △412

― 5대보험료 1,704 2,222 △518

ㆍ국민건강보험료

354 463 △109

경정 46,820원*1명*297일

경정 2,000원*1명*297일*2회

경정 13,906,000원*2.54%
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 도로시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ국민연금보험료 626 820 △194

ㆍ고용보험료 209 274 △65

ㆍ산재보험료 485 635 △150

경정 13,906,000원*4.5%

경정 13,906,000원*1.5%

경정 13,906,000원*3.483%

401 시설비및부대비 310,000 180,000 130,000

도 30,000 0 30,000

시 280,000 180,000 100,000

01 시설비 310,000 180,000 130,000

○원산 중앙로 인도정비공사(성립전사용)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

○하당 보행자도로 정비(2개소-하당우성앞, 하

당삼성앞) 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

405 자산취득비 55,000 25,000 30,000

01 자산및물품취득비 55,000 25,000 30,000

○도로유지관리용 지게차 구입

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도로편입 지원 430,001 330,001 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○부당이득금 반환(청구소송 등) 도로부지 보상

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원*1식

도로시설물 확충 4,808,846 4,471,539 337,307

국 576,000 576,000 0

광 160,000 160,000 0

특 500,000 0 500,000

도 90,000 0 90,000

시 3,482,846 3,735,539 △252,693

청원시설물 보수 38,107 20,800 17,307

401 시설비및부대비 8,059 0 8,059

01 시설비 8,059 0 8,059

○삼학도선 건널목 보안장치 철거 공사

8,059 0 8,0598,059,000원*1식

403 자치단체등자본이전 30,048 20,800 9,248

02 공기관등에대한대행사업비 30,048 20,800 9,248

○2012 무인철도건널목 시설 보수비 정산분

9,248 0 9,2489,248,000원*1식

교통사고 잦은 곳 개선 410,000 330,000 80,000

광 160,000 160,000 0

시 250,000 170,000 80,000

401 시설비및부대비 410,000 330,000 80,000

광 160,000 160,000 0

시 250,000 170,000 80,000

01 시설비 410,000 330,000 80,000
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 도로시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교통사고 잦은곳 개선사업 (2개소)

320,000 240,000 80,000경정 320,000,000원*1식

광 160,000 160,000 0

시 160,000 80,000 80,000

도로관련 시설보강 972,819 732,819 240,000

도 90,000 0 90,000

시 882,819 732,819 150,000

401 시설비및부대비 965,000 725,000 240,000

도 90,000 0 90,000

시 875,000 725,000 150,000

01 시설비 965,000 725,000 240,000

○도로시설물 등 원스톱 민원해결사업

350,000 300,000 50,000

○간선도로 덧씌우기 포장

350,000 250,000 100,000

○연산주공 후면도로 안전휀스 설치(성립전사용

) 30,000 0 30,000

경정 17,500,000원*20개소

경정 350,000,000원*1식

30,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

○유달동 22통 오르막길 정비(성립전사용)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○만호동 9통 통운회관앞 도로정비(성립전사용)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○산정동 신안주택 도로보수(성립전사용)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

세라믹산단 진입도로 개설 1,400,000 1,400,000 0

특 500,000 0 500,000

시 900,000 1,400,000 △500,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,400,000 0

특 500,000 0 500,000

시 900,000 1,400,000 △500,000

01 시설비 1,394,960 1,394,960 0

○세라믹산단 진입도로 개설(L=250m, B=20m)

1,394,960 1,394,960 0경정 1,394,960,000원*1식

특 500,000 0 500,000

시 894,960 1,394,960 △500,000

도시계획(소방)도로 개설 7,772,000 4,392,000 3,380,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 6,272,000 4,392,000 1,880,000

서남방송국~본옥동간 도로개설 2,300,000 1,500,000 800,000

401 시설비및부대비 2,300,000 1,500,000 800,000

01 시설비 2,294,600 1,494,600 800,000

○서남방송국~본옥동간 도로개설공사('12년 특

별교부세 지원)(L=370m, B=20m)

2,294,600 1,494,600 800,000경정 2,294,600,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 도시계획(소방)도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대박마을 진입로 개설 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 597,840 297,840 300,000

○대박마을 주변 도로개설(L=1,050m, B=10~40m)

597,840 297,840 300,000경정 597,840,000원*1식

산정2동사무소건너편~구)가톨릭병원간 도로개설 1,800,000 300,000 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,800,000 300,000 1,500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

시 300,000 300,000 0

01 시설비 1,797,840 297,840 1,500,000

○산정동 가톨릭성지 진입도로 개설(L=230m, B=

12m)(성립전사용) 1,797,840 297,840 1,500,000경정 1,797,840,000원

특 1,500,000 0 1,500,000

시 297,840 297,840 0

양을산 산림욕장 진입로 개설 480,000 200,000 280,000

401 시설비및부대비 480,000 200,000 280,000

01 시설비 478,560 198,560 280,000

○양을산 산림욕장 진입로개설(L=333m, B=8~20m

) 478,560 198,560 280,000경정 478,560,000원*1식

이로방앗간-대성교회간 도로개설 250,000 50,000 200,000

401 시설비및부대비 250,000 50,000 200,000

01 시설비 250,000 50,000 200,000

○이로방앗간~대성교회 간 도로개설(L=200m, B=

10m) 250,000 50,000 200,000경정 250,000,000원*1식

용해3단지옆 침수지역 도로개설 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○용해3단지옆 침수지역 도로개설(L=50m,D=600m

m) 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

임성초등학교옆 인도개설 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○임성초등학교 옆 인도개설(L=449m,B=1.0m)

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

옥외광고물관리사업 167,258 117,258 50,000

도 25,000 0 25,000

시 142,258 117,258 25,000

옥외광고물정비사업 167,258 117,258 50,000

도 25,000 0 25,000

시 142,258 117,258 25,000
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 옥외광고물관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 75,000 25,000 50,000

도 25,000 0 25,000

시 50,000 25,000 25,000

01 시설비 75,000 25,000 50,000

○옥외광고물 실명제 전산화시스템운용

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000
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